quos ibi corpa tuū rāpiet. q̄ sūt imorta-  
litas ipassibilitas. sūma agilitas ⁊ max-  
ima spēsūs. **Cogita** de dotibz aīe q̄bz  
ipā replebit. q̄ sūt pleitudo scīe iusticie  
⁊ lenicie. **Cogita** ex istis dotibz. qm̄ ml-  
ta alia sequis videlz seuitate qua nō  
hēbis eici. nō hēbis a teptacōe vinci.

**In** t̄ sūma libtas. in sāctas. in volup-  
tas. in aīacia. in hōr. in cōcordia. Et  
breuit hēb ibi q̄q̄ volucis. ⁊ q̄q̄ no-  
lucis nō hēbis. **Modus meditādi**  
**cū bñficiā dei** **seria trā.**

**U**t cū bñficiā dei innumēa aliq̄e  
modū habeas meditādi. ⁊ meō  
rā tuā r̄formādi. scias qd̄ ī hys t̄plici  
cōsīdeācōe potēis tuas meditacōēs va-  
riāe ⁊ dilatiē. ut nē tua meditacō  
v̄set aīa ipm̄ bñficiē. ut nē cū ipm̄  
cū bñficiat. nē cū ipā bñficiā q̄ t̄ mlta  
pliat elargit. **Cōsīdeā** qd̄ ipē bñficiē  
tuus dñs deus ita tibi bñficiat. ut nihil  
a te īpetat. q̄ nec te nec aliq̄ creatiā  
īdiget. **Cōsīdeā** q̄ sit īfinite potēcie.  
cū potēciā declarat vniūsitatis ⁊ mlta-  
tudo creatiārū suarū. **Cōsīdeā** q̄ sit  
īnese sapīe. ⁊ hoc attēde ex pulchritu-  
die ⁊ ordie vniūsitatis. **Attēde**  
igit̄ q̄ntē sit boītatīs. q̄ hīc t̄lis tāmp̄  
dñs enceniolū t̄ t̄bit. ymo q̄ntē boni-  
modi

tatis q̄ tāta de tantillo dignet̄ cogitāe.  
**C**onsidera qm̄ sollicita sit tāta maiestas  
cū te ī t̄buēdo bñficia nō q̄ t̄ maxie  
expedit. **A**b etno disposuit ea tibi dāe.  
ab etno ⁊ sp̄ de te actualissime cogitauit.  
⁊ talia bñficia t̄ p̄ordiauit. Ita solli  
citu cū te sicut cū itegra urbē. ul' vni  
ūsitatē creaturū. Ita ei huc magna  
rex t̄. ⁊ cū te itēdit ac si vaciet a si  
gul'. **E**t hoc affectū tuū nō modicu  
ad gr̄itudinē ⁊ aōrē accēdet. si signi  
la dīna bñficia toto generi hūano colla  
ta. ita tibi attrahēs ⁊ ita ex eis te ad gr̄  
titudinē itelligēs obnoxu. ac si t̄ soli  
fussēt collata. **U**bi gr̄a. ac si pro te solo  
cāfixus eēt ⁊ hō factus. pp̄ te solū cre  
asset celū ⁊ t̄ra. **E**t hoc docet nos cōs  
tom⁹. **A**ffectu etiā tāto illa sua bñficia  
t̄ dat. q̄ si etiā m̄mū qd̄ daēt gr̄issimū  
meito debēt eē. p̄petua iqt̄ caritate di  
lexi te. ⁊ ex p̄petua ⁊ maxia caritate do  
nat sua bñficia. **C**irca temp̄m at̄ cū tā  
ta donat bñficia attēde qm̄ vilis sis.  
qm̄ plenus malicijs ⁊ cōcupis. sicut t̄  
superi⁹ satis ē oñsu cū dicet̄ de dissi  
p̄tōe tu. ⁊ pp̄a cognoscē. ⁊ de meo p̄ccatū.  
**C**irca bñficia duplicat̄ forma medita  
cōes. **P**rimo cū h̄. q̄ mala tua t̄ benign  
issime dimisit. **D**edo q̄ inuincibilia t̄

contulit dona et muneia. Dimisit ei tibi  
 tot mala quae fecisti. de quibus supra dictum est.  
 vino dimisit tibi tot quae facere potuisti.  
 a quibus te preseruauit. Attende etiam quod loqu  
 nunt te expectauit in patris. et non occidit  
 sicut meruisti. Circa autem beneficia quae sunt de  
 dit cogita. quoniam multa sunt bona. quae utilia.  
 quae magis. deus enuabit ea. deus intelliget.  
 quod loquitur. Attende ut etiam huiusmodi ha  
 beat cogitandi. Cogita quod dedit tibi dona  
 naturae. dona gratiae. et dona scientiae excellentie.  
 Pars aliquid de singulis. nam in quibus sunt multa  
 bona valde. De dono naturae est. quod creauit  
 te ab eterno te disposuit creandum. non  
 creauit te peccator sed hominem. Dedit tibi visum  
 auditum etc. Et singulis creauit sensibus ea  
 quae sibi congruunt oblectamenta. Ita dedit tibi  
 animam immortalem. cui dedit rationem ingenium et  
 industriam. qua omnia materialia posset intelli  
 gere. Dedit tibi mentem uel intellectum. qua immateria  
 les spiritus scilicet deum et angelum intelliget. propter te  
 omnia in finem creauit omnia elementa ad tuam vi  
 tam. diuisa auaricia ad tuum nutrimentum. De  
 dit dona gratiae. pro ad voluntatem tuam ab eo  
 auersa ad se inuocauit. et ei gratias sue iusti  
 ficatiois infudit. quae solum ab ipso descendit.  
 Dedit voluntatem. ut te velles emendare. tempus  
 et locum ordinauit ut posses. Ad donum scientiae  
 excellentie spectat. quod propter te misit filium